s Y

o OPERACNI PROGRAM
v ZIVOTNI PROSTREDI

zelené

EVROPSKA UNIE
Pro vodu,
Fond soudrinosti
- . vzduch a pfirodu
Evropsky fond pro regionalni rozvoj

PRILOHA €. 1 - PREDMET PLNENi

ik

Zajisténi  servisniho zajisténi HW tak, Ze dodavatel provede vyménu
porouchaného zafizeni 1:1. To znamena, Zze bude poskytnuto dodavatelem
identické zafizeni (viz pfiloha ¢ 2 Smlouvy), nikoliv vyrobek s obdobnymi
parametry. ldentické zafizeni je vyzadovano z divodu vzniku pfipadného rizika,
pokud by bylo dodano zafizeni odliSné (nekompatibilita s jiZz instalovanymi
zafizenimi na SFZP CR, mozna nefunkénost celého systému a vznik pfipadné
Skody s tim souvisejici. Pokud dodani identického zafizeni nebude mozné z
divodu nedostupnosti, bude nahrada provedena trvale nové&j$im modelem
stejné nebo vy$si fady. (zduvodnéni: tento poZadavek je z divodu toho, aby pri
vypadku aktivniho prvku, pfipadné vice aktivnich prvka doslo k rychlé realizaci
implementace do stavajici LAN SFZP, k rychlému nastaveni aktivniho prvku a
nasledné k bezproblémovému provozu do doby vymény aktivniho prvku,
v opacném pripadé hrozi zadavateli vypadky systému, které mohou mit za
nésledky zastaveni nékterych procest zadavatele, piicemz zastaveni téchto
procest mize zpusobit takové nevratné stavy, které ohrozi zakladni cile éinnosti
zadavatele, napf. véasné a radné derpéni z OPZP a ZU.)

Zajisténi telefonniho a e-mailového helpdesku 24/7 (24 hodin denné, 7 dni v
tydnu) a jednotného webového zakaznického portalu pro zadavani a sledovani
stavu incidentl a servisnich pozadavk(. Zajisténi telefonniho a e-mailového
helpdesku 24/7 a jednotného webového zakaznického portélu pro zadavani a
sledovani stavu incidentl a servisnich pozadavk(.

Zajisténi sluzby Service Delivery Managera (SDM), osoby odpovédné za
fizeni servisnich sluzeb uchazeCem vuéi zadavateli. Uchaze¢ poskytne
prostfednictvim SDM nasledujici sluzby:

Poskytovani pravidelnych reporti o dosazZeni urovné SLA

Poskytovani pravidelnych reportl o zajistovani ostatnich servisnich sluzeb
Rizeni zmén v evidenci servisovanych zafizeni

Doporu€ovani zmén ke zvySovani dostupnosti servisovanych zafizeni
Jednotné webové rozhrani pro zadavani servisnich poZadavk( a sledovani
jejich FeSeni bude pfistupny pro neomezeny pocet opravnénych uzivatell na
strané zadavatele véetné mozZnosti pfimého zapisu formou update k
jednotlivym pozadavkim. Pozadovanou souéasti tohoto rozhrani je pfistup k

seznamu zafizeni pokrytych v ramci servisni smlouvy. V ramci tohoto
seznamu jsou pozadovany zejména tyto funkcionality:
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Pfehled o detailni konfiguraci spravovanych zafizeni

Sprava zafizeni véetné zajidténi Zménovych pozadavku (pfidavani novych
zarizeni, pfesuny, odstranéni)

UZivatelské reporty o spravovanych zafizenich
Integrace servisniho zajisténi s ticketovacim portalem JIRA v prostiedi SFZP.

Zasilani pisemného hlaseni o nedostupnosti zafizeni pro servis a navrhu
nahradniho zafizeni k odsouhlaseni zadavatelem. Udrzovani seznamu
nahradnich zafizeni pro jednotlivd zafizeni zadavatele a zasilani tohoto
seznamu pfi kazdé zméné.

V ramci servisnich sluzeb je poskytovatel sluzeb povinen minimalné 1x roéné
poskytnout zadavateli detailni soupis servisovanych zafizeni s uvedenim
kliCovych termind ukon&eni dostupnosti servisnich sluzeb vyrobce nebo jeho
kritickych komponent, jako napfiklad termin ukoné&eni vyvoje novych verzi
10S.

Poskytnuti servisni podpory prvni a druhé drovné. Prvni uroven servisni
podpory spociva v tom, Ze pracovnik primarné sbira pozadavky, analyzuje a
posuzuje, zda se jednad o jednoduchy problém, ktery je schopen vyfesit a
nasledné vyfesi. V pripadé, Zze neni schopen tento problém vyresit, jedna se o
servisni podporu druhé drovné. Druha Grover servisni podpory je zajisténa
certifikovanym CISCO specialistou s rovni certifikace minimalné CCNP nebo
ekvivalentni. Efektivni &as reakce pro vzdalenou technickou podporu je
definovan jako 24x7x2, odborny fesitel poskytovatele musi zahajit feseni
pozadavku nejpozdéji do 2 hodin od jeho nahlageni.

Poskytnuti poZzadovanych terminii je v rezimu response time jako nejzaz§i
termin dodani vyménéného zafizeni na misto zadavatele, pripadné dodani
vyménéného zafizeni na misto zadavatele, jeho vyména a rekonfigurace.

Zadavatel si vyhrazuje pravo ovéfit u vyrobce zafizeni, e dodavatelem
garantovany support ve smlouvé splfiuje parametry poZadované zadavatelem.

Zajisténi pfimého pfistupu k softwaru vyrobce (bug fix releases, minor
updates) v rozsahu relevantnim k souboru zafizeni pokrytému servisni
sluZbou s vyjimkou zafizeni, u nichZ vyrobce ukonéil podporu.

12. Poskytovani servisni podpory ve spolupraci s vyrobcem zafizeni CISCO v ramci
pozZadovanych ¢asovych odezev. Certifikovany partner se obraci jen a pouze na
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vyrobce zafizeni v pfipadech kdy sam neni schopen poruchu opravit. Neni
Zadouci, aby pfipadné servisni zasahy fesil s jinym subjektem. Cilem tohoto
ustanoveni je zajistit bezproblémové fungovani sitové infrastruktury tim, Ze
certifikovany partner bude povinen v pfipadé poruchy spolupracovat pouze a jen
s vyrobcem konkrétniho zafizeni.

zelena

Garance zabezpecéeni servisni podpory pfimo vyrobcem zafizeni CISCO nebo
smiuvnim certifkovanym partnerem v pfipadech kdy uchaze& neplni nebo
neni schopen plnit své zavazky.

Servis na nabizené feSeni musi byt piné zajistovan ve spolupraci s vyrobcem
nabizeného feSeni (napf. sluzba typu SmartNet, nebo obdobna) v ramci
nabidnutych response termind. Nabizeny servisni model musi zabezpeéit
servisni podporu pfimo vyrobcem zafizeni, v pfipadech kdy poskytovatel
neplni nebo neni schopen plnit své zavazky.

Zajisténi pfimého pfistupu na TAC (Technical Assistance Center) vyrobce
zafizeni v pfipadé nespokojenosti zadavatele s postupem uchazede.

Seznam zafizeni pro poskytovany servis tvofi pfilohu &. 2 této Smiouvy.

SLA v rezimu ,8x5xNBD vyména“ (8 hodin, 5 dni v tydnu; NBD = nasledujici
pracovni den) je pozadovana vyména vadného zafizeni v terminu nasledujici
pracovni den od nahlaseni vyménou 1:1 dle bodu 1 této Pfilohy &. 1.

SLA vrezimu ,8x5x4 rekonfigurace* (8 hodin, 5 dni vtydnu; pficemz
rekonfigurace zafizeni musi prob&hnout do 4 hodiny od vymény) je pozadovana
vyména vadného zafizeni vyménou 1:1 dle bodu 1 této Prilohy & 1. a
rekonfiguraci zafizeni do plvodniho reZzimu v terminu do 4 hodin od vymény.
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PRILOHA €. 2 - SEZNAM HW ZARIZENI

CIsCo
Produktové &islo Sérioveé &islo Nazev prvku " | Popis SLA Konec
prvku podpory
(daného
prvku i
mimo tuto
nabidku)
GLC-T= MTC142004NP 1000BASE-T SFP Uptime Reconfigure 31.1.2018
Response BusHrsx4
GLC-T= MTC142003SN 1000BASE-T SFP Uptime Reconfigure 31.1.2018
Response BusHrsx4
GLC-T= MTC142007ND 1000BASE-T SFP Uptime Reconfigure 31.1.2018
Response BusHrsx4
GLC-T= MTC14200751 1000BASE-T SFP Uptime Reconfigure 31.1.2018
Response BusHrsx4
X2-10GB-CX4 05G12280210 10GBASE-CX4 X2 Module Uptime Reconfigure 31.1.2018
Response BusHrsx4
X2-10GB-CX4 05G12293804 10GBASE-CX4 X2 Module Uptime Reconfigure 31.1.2018
Response BusHrsx4
WS-C4506E-S6L- | FOX1416GXBF 4506-E Chassis, Two WS- Uptime Reconfigure 31.1.2018
1300 X4648-RJ45V+E, Su Response BusHrsx4
WS-C4506E-S6L- | FOX1426H066 4506-E Chassis, Two WS- Uptime Reconfigure 31.1.2018
1300 X4648-RJ45V+E, Su Response BusHrsx4
WS-C4506E-S6L- | FOX1529G7RB 4506-E Chassis, Two WS- Uptime Reconfigure 31.1.2018
1300 X4648-RJ45V+E, Su Response BusHrsx4
AIR-LAP1131AG- |FCZ1323Q0LM 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET Response BusHrsx4
AIR-LAP1131AG- |FCZ1323Q0LY 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET Response BusHrsx4
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0SR 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0SN 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0SM 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0T2 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0T1 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0SV 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0SW 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0ST 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0SY 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez Response BusHrsx4
zdroje
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AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0T0 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET -bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- | FCZ1248Q0S8Z 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET -bez | Response BusHrsx4
zdroje ;
AIR-LAP1131AG- |FCZ1248Q0SX 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- | FCZ1248Q0SQ 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez Response BusHrsx4
zdroje
AIR-LAP1131AG- | FCZ1248Q0SP 802.11ag LWAPP AP Uptime Reconfigure 31.1.2018
E-K9 Integrated Antennas ET - bez | Response BusHrsx4
zdroje
ASA-AIP-10-INC- | JAF1242BNQR ASA 5500 AIP Security Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 Services Module-10 Response BusHrsx4
ASA-AIP-10-INC- | JAF1242BNQR ASA 5500 AIP Security Uptime Vendor Patches & 31.1.2018
K9 Services Module-10 Upgrades
ASA-AIP-10-INC- | JAF1242AJGF ASA 5500 AIP Security Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 Services Module-10 Response BusHrsx4
ASA-AIP-10-INC- | JAF1242AJGF ASA 5500 AIP Security Uptime Vendor Patches & 31.1.2018
K9 Services Module-10 Upgrades
ASAS5505-50-BUN- | JMX11502038 ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JIMX1629Z0S5 ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASAB505-50-BUN- | JMX1629403V ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX1640Z1ZF ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX1640Z1ZG ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX164540GP ASA 5505 Appliance with SW, |Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX1645Z0QH ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX164540GL ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX164540GN ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX1645Z0QC ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX1645Z0QE ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | IMX1645Z0QB ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX1645Z0QG ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5505-50-BUN- | JMX1645Z0QF ASA 5505 Appliance with SW, | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 50 Users, 8 Response BusHrsx4
ASA5510-AIP10- | JMX1249L0CL ASA 5510 Appliance with AIP- | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 SSM-10 SW Response BusHrsx4
ASA5510-AIP10- | JMX1248L0CL ASA 5510 Appliance with AIP- | Uptime Vendor Patches & 31.1.2018
K9 SSM-10 SW Upgrades
ASAS5510-AIP10- | JMX1249L0PP ASA 5510 Appliance with AIP- | Uptime Reconfigure 31.1.2018
K9 SSM-10 SW Response BusHrsx4
ASA5510-AIP10- | JMX1249L0PP ASA 5510 Appliance with AIP- | Uptime Vendor Patches & 31.1.2018
K9 SSM-10 SW Upgrades
WS-C4506-E FOX1235GSCT | Cat4500 E-Series 6-Slot Uptime Reconfigure 31.1.2018
Chassis fan no Response BusHrsx4
WS-C4506-E FOX1236GCaD Cat4500 E-Series 6-Slot Uptime Reconfigure 31.1.2018
Chassis fan no Response BusHrsx4
WS-C3560G- FOC1245W1MB | Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018
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48TS-S +4 SFP + . | Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1245W1H1 Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1245W1H7 Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1245W1H5 | Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + - | Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1245W1M9 | Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1245W1N5 | Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1245W1N2 | Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1325222G Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1335Y0EE Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1335Y0AC Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1335Y0C6 Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1335Y0BY Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1344Y43S Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-8 + 4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1352Z5RH Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S + 4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1352Z5QT Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48TS-S + 4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560G- FOC1352Z5RS Catalyst 3560 48 10/100/1000T | Uptime Reconfigure 31.1.2018

48T7S-S +4 SFP + Response BusHrsx4

WS-C3560X-48T- | FDO1721P1R7 Catalyst 3560X 48 Port Data Uptime Reconfigure 31.1.2018

L LAN Base Response BusHrsx4

WS-C3560X-48T- | FDO1721H0B4 Catalyst 3560X 48 Port Data Uptime Reconfigure 31.1.2018

L LAN Base Response BusHrsx4

PWR-C45- DTM140600P9 Catalyst 4500 1300W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1300ACV= Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45- DTM141603VH Catalyst 4500 1300W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1300ACV Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45- SNI1417ASEW Catalyst 4500 1300W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1300ACV= Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45- SNI1424AVLT Catalyst 4500 1300W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1300ACV Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45- SNI1530ATDL Catalyst 4500 1300W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1300ACV Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45- SNI1530ATD1 Catalyst 4500 1300W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1300ACV Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45-1400AC | AZS12430M92 Catalyst 4500 1400W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018
Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45-1400AC | AZS12430M8T Catalyst 4500 1400W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018
Power Supply (Dat Response BusHrsx4

PWR-C45- AZS12430MS0 Catalyst 4500 1400W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1400AC/2 Power Supply Redu Response BusHrsx4

PWR-C45- AZS12430M9H Catalyst 4500 1400W AC Uptime Reconfigure 31.1.2018

1400AC/2 Power Supply Redu Response BusHrsx4

WS-X4506-GB-T | JAE1241WX00 Catalyst 4500 6-Port Uptime Reconfigure 30.11.2016
10/100/1000 PoE or Response BusHrsx4

WS-X4506-GB-T | JAE1235T1GG Catalyst 4500 6-Port Uptime Reconfigure 30.11.2016
10/100/1000 PoE or Response BusHrsx4

WS-X4648-RJ45- | JAE142400VQ Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

E= 10/100/10 Response BusHrsx4

WS-X4648-RJ45- | JAE142400VD Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

E= 10/100/10 Response BusHrsx4
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Catalyst 4500 E-Series 48—Poﬁ

WS-X4648-RJ45- | JAE17350BZP Uptime Reconfigure 31.1.2018

E 10/100/1000 (RJ45) Response BusHrsx4

WS-X4648-RJ45- | JAE17350C30 Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

E 10/100/1000 (RJ45) Response BusHrsx4

WS-X4648-RJ45- | JAE142400VA Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

E 10/100/1000 (RJ45) ' | Response BusHrsx4

WS-X4648- JAE14220IFR Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

RJ45V+E PoE+ Read Response BusHrsx4

WS-X4648- JAE14220IE6 Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

RJ45V+E PoE+ Read Response BusHrsx4

WS-X4648- JAE14270PUO Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

RJ45V+E PoE+ Read Response BusHrsx4

WS-X4648- JAE14270Q4E Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

RJ45V+E PoE+ Read Response BusHrsx4

WS-X4648- JAE 15340024 Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

RJ45V+E PoE+ Read Response BusHrsx4

WS-X4648- JAE153400YM Catalyst 4500 E-Series 48-Port | Uptime Reconfigure 31.1.2018

RJ45V+E PoE+ Read Response BusHrsx4

WS-X45-SUP6-E | JAE1245ZC82 Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E | Uptime Reconfigure 31.1.2018
2x10GE(X Response BusHrsx4

WS-X45-SUP6-E | JAE12460CGG Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E | Uptime Reconfigure 31.1.2018
2x10GE(X Response BusHrsx4

WS-X45-SUP6L-E | JAE142209TM Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E | Uptime Reconfigure 31.1.2018
Lite, 2x1 Response BusHrsx4

WS-X45-SUP6BL-E | JAE1350QNIC Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E | Uptime Reconfigure 31.1.2018
Lite, 2x1 Response BusHrsx4

WS-X45-SUP6L-E | JAE153400BE Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E | Uptime Reconfigure 31.1.2018
Lite, 2x1 Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO14190B40 Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO14190E2Q Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO14100720 Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO13440C3Q Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO14261LBE Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO142604MU Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO153221CZ Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

CVR-X2-SFP FDO15321X5H Cisco TwinGig Converter Uptime Reconfigure 31.1.2018
Module Response BusHrsx4

GLC-SX-MM= FNS142001RD GE SFP, LC connector SX Uptime Reconfigure 31.1.2018
transceiver Response BusHrsx4

GLC-SX-MM= FNS14190L76 GE SFP, LC connector SX Uptime Reconfigure 31.1.2018
transceiver Response BusHrsx4

GLC-SX-MM= FNS14190L7Z GE SFP, LC connector SX Uptime Reconfigure 31.1.2018
transceiver Response BusHrsx4

GLC-SX-MM= FNS142001RM GE SFP, LC connector SX Uptime Reconfigure 31.1.2018
transceiver Response BusHrsx4
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